
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LI/443/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Węgorzyno na 2024 rok 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. w Dz. U. z 2023 r. 
1580 z późn. zm.) - Rada Miejska Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/443/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Węgorzyno na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r.  poz. 1877) §15 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 15. 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy na 
2024 rok, w wysokości 84 000,00 zł. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania w wysokości: 

1) 62 700,00 zł na odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy, zapewnienia im miejsca i utrzymanie ich 
w Schronisku - kwota ta będzie wydatkowana na podstawie umowy ze Schroniskiem, 

2) 10 000,00 zł na całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt– 
kwota ta będzie wydatkowana na podstawie umowy z Zakładem leczniczym, 

3) 600,00 zł na trwałe oznakowanie psów za pomocą elektronicznego mikroprocesora (czipa) – kwota ta 
będzie wydatkowana na podstawie umowy z Zakładem leczniczym, 

4) 10 700,00 zł jako kwota zabezpieczająca realizację pozostałych zadań, w szczególności: 

a) zabiegi sterylizacji lub kastracji, usypiania ślepych miotów sprawowanych, badania lekarskie 
wykonywanych przez Zakład leczniczy - 9 000 zł, 

b) zakup karmy dla kotów wolno żyjących z terenu Gminy - 1 000,00 zł, 

c) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich znalezionych na terenie Gminy- 500,00 zł, 

d) koszty jednorazowego szczepienia przeciw wściekliźnie w przypadku adopcji bezdomnego psa- 40,00 zł, 

e) edukacja mieszkańców, poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt (promowanie 
adopcji, ulotki, plakaty) -160,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

  

Id: 4132DB8B-CB73-4762-9651-6F858C694D27. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1891342222 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 listopada 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4132DB8B-CB73-4762-9651-6F858C694D27. Podpisany Strona 2




